
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Belterra 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto 

  CNPJ nº 01.614.112/0001-03 

Av. Vila Mensalista, nº. 253 – Bairro Centro – CEP: 68143-000– Santarém/Pará 
E-mail: semed@belterra.pa.gov.br 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº: 001/2018 

 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA 

 

 

A Comissão Organizadora do PSS n.º 001/2018 da Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura e Desporto no uso de suas atribuições,  

Considerando o princípio da transparência, regente da Administração Pública;  

 

RESOLVE: Tornar pública a RETIFICAÇÃO da Inscrição constante no Item 2.1 do 

Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado da SEMED/PA n.º 001/2018, que 

passa a ter a seguinte redação: 

 
2 – DAS INSCRIÇÕES E VAGAS 
 

Onde se lê: 

2.1. As inscrições serão realizadas na modalidade presencial na SEMED, situada na 

Vila Americana, nº 253, Bairro Centro, CEP 68143-000, Belterra/PA, no período de 27 

de novembro a 10 de dezembro de 2018, no horário de 09h às 14h, nos dias de 

expediente úteis da Repartição Pública Municipal; 

 

Leia-se: 

 
2.1. As inscrições serão realizadas na modalidade presencial na SEMED, situada na 

Vila Americana, nº 253, Bairro Centro, CEP 68143-000, Belterra/PA, no período de 28 

de novembro a 10 de dezembro de 2018, no horário de 09h às 14h, nos dias de 

expediente úteis da Repartição Pública Municipal. 

 

 

Belterra, 27 de novembro de 2018. 

 

Comissão Organizadora PSS N.º 001/2018 –SEMED/PA 


		2018-11-27T14:29:42-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




